Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-1985

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества«Хотим под мирным небом жить!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Дорофеева Инга Яновна ДП-1985-84087 от 02.05.2022
6) Харченко Оксана Васильевна ДП-1985-84204 от 02.05.2022
7) Булатова Оксана Геннадьевна ДП-1985-84212 от 02.05.2022
8) Конгурова Елена Ахватовна ДП-1985-84416 от 02.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества«Хотим под мирным небом жить!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Воробьева
Алина

Зинаида
Николаевна
Шершнева

"ЭТОТ ДЕНЬ ПОБЕДЫ.." 1 место ДП-1985-
82844

2 Борисова
Верника

Михалёва
Татьяна
Альбертовна

"Россия" 1 место ДП-1985-
83007

3 Устинов Егор ------- Мы не забудем! 1 место ДП-1985-
83353

4 Хусаинова
Маргарита

Ирина
Юрьевна
Королева

"Миру мир" 1 место ДП-1985-
83397

5 Солманидина
Лиза

Щетникова
Нина
Владимировна

"За наше будущее" 1 место ДП-1985-
83403

6 Самедова
Самира

Карлугас
Раилевна
Кувандыкова

"Наше мирное небо" 2 место ДП-1985-
83429

7 Лыскова
Мария

Чуфырина
Екатерина
Маратовна

Мы за мир во всём мире 1 место ДП-1985-
83439

8 Мехтиев
Алексей

Ковалевская
Ирина
Сергеевна

Миру-Мир! 1 место ДП-1985-
83920

9 Миронов Илья
Спирина
Наталия
Владимировна

Стихотворение Степана Щипачева
"22 июня 1941 года" 3 место ДП-1985-

84051

10 Гриненко
Ульяна

Спирина
Наталия
Владимировна

Стихотворение Роберта
Рождественского "Послевоенная
песня"

3 место ДП-1985-
84052

11 Соколова
Варвара

Спирина
Наталия
Владимировна

Стихотворение Ирины Бутримовой
"День Победы" 1 место ДП-1985-

84053

12 Грицин
Михаил

Спирина
Наталия
Владимировна

Стихотворение Рашида Кутдусова
"Цена победы" 1 место ДП-1985-

84054

13 Кусаинова
Софья

Спирина
Наталия
Владимировна

СтихотворениеЛидии
Преображенской "Вовкина бабушка" 2 место ДП-1985-

84055

14 Потехин Клим
Чуракова
Елена
Николаевна

Мы за мир 2 место ДП-1985-
84058

15 Иванов
Тимофей

Платонова
Любовь
Анатольевна

Хотим под мирным небом жить 3 место ДП-1985-
84086

16 Воропаева
Яна

Жукова Елена
Александровна "Мой город" 1 место ДП-1985-

84125

17 Овсеев Артём
Спирина
Наталия
Владимировна

Стихотворение Мусы Джалиля
"Победа" 1 место ДП-1985-

84130

18 Пыталев
Константин

Саитова
Гузелия
Дамировна

Стихотворение "Пусть будет мир" 1 место ДП-1985-
84146

19 Туманова
Снежана

Туманова
Татьяна
Александровна

"Мир для всех!" 1 место ДП-1985-
84148

20 7"Б" класс
Пономарева
Валерия
Валерьевна

"Мы - помним! Мы -гордимся!" 1 место ДП-1985-
84162

21 Бикмурзина
Надежда

Черток
Татьяна
Олеговна

"Мир нужен детям на всей планете" 1 место ДП-1985-
84182

22 Галсанов
Намсарай

Николаева
Валентина
Балдановна

"Снежный барс" 1 место ДП-1985-
84288

23 Волкова
Александра

Комарова
Анастасия
Александровна

Мирное небо 1 место ДП-1985-
84294

24 Косарева
Евгения

Филиппова
Оксана
Николаевна

Те жертвы были не напрасны 3 место ДП-1985-
84337

25 Троицкий
Артемий

Куртеева
Ольга
Геннадьевна

Мы за мир! 1 место ДП-1985-
84340

26 Громова
Василина

Ивасенкова
Жанна
Павловна

"Слава героям" 3 место ДП-1985-
84345

27
вокальный
коллектив
"Радуга"

Даниленко
Оксана
Ивановна

"Нужен мир для всех ребят!" 2 место ДП-1985-
84354

28 Плеснева
Вероника

Атулинова
Марина
Владимировна

" Они погибли под Ржевом" 1 место ДП-1985-
84361

29 Насибуллин
Адель

Демешкевич
Елена
Николаевна

Прочь война, да будет мир! 2 место ДП-1985-
84364

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов